

Trophy Games Development ApS

CVR-nr. 29240299

Frederiksberggade 15,2

1459 København K

Årsrapport 2018

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
Den 17. april 2019

Dirigent: Søren Westrup Gleie

Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Trophy Games Development ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17. april 2019

Direktion

Søren Westrup Gleie

Bestyrelse

Jan Dal Lehrmann
formand

Daniel Luun

René Eghammer

Søren Westrup Gleie

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og drift af computer-, tablet-, mobil, onlinespil samt tilhørende produkter, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet stiftede i august 2017 datterselskabet Trophy Games ApS, der fra oprettelsen, står for udgivelsen af selskabets spil. Selskabets forretningsmodel er således fremover, at udvikle og vedligeholde spil, og mod licensbetalinger at stille disse til rådighed for Trophy Games ApS. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat før skat på t.kr. 2.031, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		4.845.416	3.767.253
Personaleomkostninger	1	-2.572.982	-3.525.797
Af- og nedskrivninger		-12.452	-311.353
Resultat af ordinær drift		2.259.982	-69.897
Resultat af kapitalandele		-159.299	0
Finansielle indtægter		-12	10.261
Finansielle omkostninger		-70.132	-43.114
Resultat før skat		2.030.539	-102.750
Skat af årets resultat		-463.914	3.925
Årets resultat		1.566.625	-98.825
 <u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		1.566.625	-98.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
		1.566.625	-98.825

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Udviklingsprojekter under udførsel	2	1.313.525	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.313.525	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.198	23.650
Materielle anlægsaktiver i alt		11.198	23.650
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		0	50.000
Deposita		125.463	125.463
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.463	175.463
Anlægsaktiver i alt		1.450.186	199.113
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed		3.174.525	2.901.431
Andre tilgodehavender	4	22.932	53.441
Tilgodehavender i alt		3.201.207	2.954.872
Likvide beholdninger		743.221	313.510
Omsætningsaktiver i alt		3.944.428	3.268.382
AKTIVER I ALT		5.394.614	3.467.495
PASSIVER			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.350.266	783.641
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.600.266	1.033.641
Udskudt skat		243.294	0
Hensættelser i alt		243.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.378	34.719
Gæld til associerede virksomheder		1.470.000	1.400.000
Selskabsskat		144.179	9.842
Anden gæld		658.497	989.293
Gældsforpligtelser i alt		2.551.054	2.433.854
PASSIVER I ALT		5.394.614	3.467.495

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

5

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Gager og lønninger	2.411.395	3.331.309
Øvrige personaleomkostninger herunder social sikring	161.587	194.488
	<u>2.572.982</u>	<u>3.525.797</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5</u>	<u>8</u>

2. Udviklingsprojekter under udførsel

	2018	2017
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i årets løb	1.313.525	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.313.525</u>	<u>0</u>
Værdiregulering primo	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi	<u><u>1.313.525</u></u>	<u><u>0</u></u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingsomkostninger til gaming spil, der tidligst lanceres i 2019.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2018	2017
Anskaffelsessum primo	1.741.028	1.585.287
Årets tilgang	0	155.741
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.741.028</u>	<u>1.741.028</u>
Værdiregulering primo	-1.717.378	-1.406.025
Årets værdiregulering	-12.452	-311.353
Værdiregulering ultimo	<u>-1.729.830</u>	<u>-1.717.378</u>
Bogført værdi	<u><u>11.198</u></u>	<u><u>23.650</u></u>

4. Andre tilgodehavende

	2018	2017
Udskudt skatteaktiv udgør heraf	<u>0</u>	<u>53.441</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen, som ikke er sædvane for branchen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.